
е
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2021 года M~22

О про ведении аукциона на право заключения
договора аренды земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года N!!135-ФЗ «О защите
конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 N!! 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от
10.02.2010 N!! 67 «О порядке про ведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров
аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного
или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение
указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи
предложений о цене на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский
район, д. Бурино, участок находится примерно в 1,5 км от ориентира по направлению на северо-
восток, кадастровый номер 18:02:166007:390; категория: земли сельскохозяйственного
назначения; разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, основной
деятельностью которого является семеноводство и овощеводство; площадь земельного участка -
165600+/-3561 кв.м.; сведения о правах - муниципальная собственность; ограничения и
обременения - не зарегистрированы. Кадастровая стоимость 756 792 (Семьсот пятьдесят шесть
тысяч семьсот девяносто два) руб.ООкоп.

2. Утвердить аукционную документацию.
3. Назначить аукцион на 10 часов 00 минут «12» мая 2021 года в помещении

Администрации муниципального образования «Каменно-Задельское».
4. Разместить извещение о проведении аукциона, прилагаемое к проекту настоящего

постановления, на официальном сайте торгов www.torqi.qov.ru. на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Балезинский район» www.balezino.udmurt.ru.

5. Считать утратившим силу: ' ,
- постановление Администрации муниципального образования «Каменно-Задельское» от

23 марта 2021 года N!!15 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по сбору
доходов и землеустройству Лекомцев _.,АнастасиюАлексеевну.

В.Л. Шмелёв

http://www.torqi.qov.ru.
http://www.balezino.udmurt.ru.

